关于2020年度房屋白蚁防治企业信用等级第一批次评定结果的公告

各房屋使用安全责任人：
为规范我市房屋白蚁防治市场秩序，促进房屋白蚁防治行业健康有序发展，根据《南京市房屋使用安全管理条例》、《南京市房屋白蚁防治单位名录管理办法》、《南京市房屋白蚁防治企业信用管理办法》的相关规定，现将2020年度房屋白蚁防治企业信用等级第一批次评定结果予以公告：
	序号
	企业名称
	信用等级

	1
	江苏洁邦环境科技有限公司
	A

	2
	南京拜斯特消毒杀虫服务有限公司
	A

	3
	南京洁安有害生物防治有限公司
	A

	4
	南京艾森环境科技有限公司
	A

	5
	南京川发科技有限公司
	A

	6
	南京市浦口区房产经营有限责任公司
	A

	7
	南京大桥有害生物防治有限公司
	B

	8
	中检（江苏）环境科技有限公司
	B

	9
	江苏翠策科技有限公司
	B

	10
	南京恒青害虫防治有限公司
	B

	11
	南京川美佳生物科技有限公司
	B

	12
	上海众欣环境工程有限公司南京分公司
	B

	13
	南京港资产管理有限公司
	B

	14
	南京洁宸生物科技有限公司
	B

	15
	南京为天下生物科技有限公司
	B

	16
	南京百洁消毒杀虫有限公司
	B

	17
	浙江帮帮环境科技集团有限公司南京分公司
	B

	18
	南京新城市白蚁防治所有限公司
	B

	19
	句容谢氏白蚁防治科技有限公司
	B

	20
	南京市江宁区房地产交易中心
	B

	21
	南京美中美有害生物防治有限公司
	B

	22
	上海三缘环境科技有限公司南京分公司
	B

	23
	南京东鑫有害生物防治技术有限公司
	B

	24
	南京舜安环境科技有限公司
	B

	25
	南京大厂房地产发展有限公司
	B

	26
	中之美环境科技（江苏）有限公司
	C

	27
	南京东南建筑结构技术研究所
	C

	28
	金湖兴顺有害生物防治服务有限公司
	C

	29
	南京求真环保科技有限公司
	C

	30
	南京明康有害生物防治有限公司
	C

	31
	南京创洁有害生物防治有限公司
	C

	32
	南京君彦害虫防治有限公司
	C

	33
	南京三缘有害生物防治有限公司
	C

	34
	南京市玄武区三六零消毒杀虫服务中心
	C

	35
	中国铁路上海局集团有限公司南京房建公寓段
	C

	36
	武汉春江生物科技股份有限公司南京分公司
	暂不评级

	37
	南京梓锌环保技术有限公司
	暂不评级

	38
	南京无忧有害生物防治有限公司
	暂不评级

	39
	江苏宁之威生物科技有限公司
	暂不评级

	40
	南京艾森精细化工有限公司
	暂不评级

	41
	南京绿诺有害生物防治有限公司
	暂不评级

	42
	江苏神捕生物科技有限公司
	暂不评级

	43
	南京丰澳有害生物防治有限公司
	暂不评级

	44
	南京远洋有害生物防治有限公司
	暂不评级

	45
	南京天和有害生物防治有限公司
	暂不评级

	46
	南京剑锋有害生物防治有限公司
	暂不评级

	47
	南京史伟莎环保科技有限公司
	暂不评级

	48
	南京力邦有害生物防治有限公司
	暂不评级

	49
	南京爵安生物防治科技有限公司
	暂不评级

	50
	南京康馨有害生物防治服务有限公司
	暂不评级

	51
	金湖兴顺有害生物防治服务有限公司南京分公司
	暂不评级

	52
	南京诺宁有害生物防治有限公司
	暂不评级

	53
	南京市秦淮区蚁大夫白蚁防治服务中心
	暂不评级

	54
	南通成功生物科技有限公司
	暂不评级

	55
	安徽天马白蚁防治有限公司
	暂不评级

	56
	南京永玖环境科技有限公司
	暂不评级

	57
	雨花台区鑫晴净白蚁防治服务中心
	暂不评级

	58
	南京艾邦有害生物防治有限公司
	暂不评级

	59
	南京安嘉环境科技有限公司
	暂不评级

	60
	江苏元亨有害生物防治有限公司
	暂不评级

	61
	南京巧护环境科技有限公司
	暂不评级

	62
	南京艾森环境科技有限公司溧水分公司
	暂不评级

	63
	江苏艾津农业科技服务有限公司
	暂不评级

	64
	南京市秦淮区求真白蚁防治服务中心
	暂不评级

	65
	南京市雨花台区渠艳侠白蚁防治服务中心
	暂不评级

	66
	江苏房城建设工程质量检测有限公司南京分公司
	暂不评级

	67
	深圳市中康瑞环保科技有限公司南京分公司
	暂不评级

	68
	南京星动互连生物科技有限公司
	暂不评级

	69
	南京华婕保洁服务有限公司
	暂不评级

	70
	南京双成建材贸易有限公司
	暂不评级

	71
	南京纳康环境科技有限公司
	暂不评级

	72
	南京江河生物科技有限公司
	暂不评级

	73
	南京天下无虫有害生物防治有限公司
	暂不评级

	74
	南京康杰邦消毒服务有限公司
	暂不评级

	75
	南京市秦淮区穿山甲白蚁防治服务中心
	暂不评级

	76
	南京蓝营白蚁防治有限公司
	暂不评级

	77
	南京万丰物业管理有限公司
	暂不评级

	78
	南京诚途环保科技有限公司
	暂不评级

	79
	力示环保工程科技（江苏）有限公司
	暂不评级

	80
	南京航雅物业管理有限公司
	暂不评级

	81
	南京淮茂环境科技有限公司
	暂不评级

	82
	南京天悦建设工程养护有限公司
	暂不评级

	83
	顺天生物科技（南京）有限公司
	暂不评级

	84
	南京涵俊建设有限公司
	暂不评级

	85
	南京红箭有害生物防治有限公司
	暂不评级

	86
	南京康卫德有害生物防治有限公司
	暂不评级

	87
	南京百洁新家政服务有限公司
	暂不评级

	88
	南京市栖霞区道乾设备租赁中心
	暂不评级

	89
	江苏房城建设工程质量检测有限公司
	暂不评级

	90
	江苏安士金建设工程有限公司
	暂不评级

	91
	合肥超迪有害生物防治有限公司南京分公司
	暂不评级

	92
	南京格林消毒杀虫服务有限公司
	暂不评级

	93
	南京邑江有害生物防治有限公司
	暂不评级

	94
	南京凯驰有害生物防治有限公司
	暂不评级

	95
	南京清波杀虫技术服务有限公司
	暂不评级

	96
	南京佳德害虫防治有限公司
	暂不评级

	97
	南京苏盛源害虫防治有限公司
	暂不评级

	98
	南京联盟害虫防治有限公司
	暂不评级

	99
	南京净诚消毒杀虫服务有限公司
	暂不评级

	100
	南京缘梦有害生物防治有限公司
	暂不评级

	101
	南京市秦淮区安居害虫防治服务中心
	暂不评级

	102
	南京市下关区绿盾白蚁防治服务中心
	暂不评级

	103
	南京市秦淮区南凉白蚁服务中心
	暂不评级

	104
	南京市秦淮区蚁干二净白蚁防治服务部
	暂不评级

	105
	江苏杰朗森环境科技有限公司
	暂不评级

	106
	南京晟沐生物科技有限公司
	暂不评级

	107
	南京富亦劳务服务有限公司
	暂不评级

	108
	南京穿山甲白蚁防治有限公司
	暂不评级

	109
	南京威洁有害生物防治有限公司
	暂不评级

	110
	南京金时川环境科技有限公司
	暂不评级

	111
	南京首信资产管理有限公司
	暂不评级

	112
	南京皓尚生物科技有限公司
	暂不评级

	113
	南京益捷白蚁防治有限公司
	暂不评级

	114
	南京市栖霞区丰润虫害防治服务中心
	暂不评级

	115
	深圳市中深装建设集团有限公司江苏一分公司
	暂不评级

	116
	湖南志远有害生物防治有限公司南京分公司
	暂不评级

	117
	南京烈盛磊建设发展有限公司
	暂不评级

	118
	南京市六合区诚信消毒杀虫服务部
	暂不评级

	119
	南京康馨物业管理有限公司
	暂不评级

	120
	南京科卫白蚁防治所
	暂不评级

	121
	南京江北白蚁防治所
	暂不评级

	122
	南京生泰白蚁防治研究所
	暂不评级

	123
	南京义清源有害生物防治有限公司
	暂不评级

	124
	南京市溧水区白蚁防治所
	暂不评级

	125
	南京海澳斯环境科技有限公司
	暂不评级

	126
	南京文祥白蚁防治有限公司
	暂不评级

	127
	南京毓至锦白蚁防治有限公司
	暂不评级

	128
	南京康平白蚁防治服务有限公司
	暂不评级

	129
	南京福迈化工实业有限公司
	暂不评级

	130
	南京优度制冷设备服务有限公司
	暂不评级

	131
	南京启帆环保科技有限公司
	暂不评级

	132
	南京阔全市政工程有限公司
	暂不评级

	133
	南京市秦淮区啄木鸟有害生物防治中心
	暂不评级

	134
	南京堃阳建设工程有限公司
	暂不评级

	135
	南京庆丰白蚁防治中心
	暂不评级

	136
	南京泰熹源生态农业发展有限公司
	暂不评级

	137
	南京派康环保科技有限公司
	暂不评级

	138
	南京荣中建材有限公司
	暂不评级

	139
	南京永兴白蚁防治有限公司
	暂不评级

	140
	南京卫士白蚁防治有限公司
	暂不评级

	141
	南京万搏物业管理有限公司
	暂不评级

	142
	南京君雄建设工程有限公司
	暂不评级

	143
	南京邦尼建设有限公司
	暂不评级

	144
	南京沿滁水利工程养护有限公司
	暂不评级

	145
	南京南湖白蚁防治中心
	暂不评级

	146
	南京江川水务服务有限公司
	暂不评级

	147
	南京爱适家消毒杀虫服务有限公司
	暂不评级

	148
	南京绿维生态环境工程有限公司
	暂不评级

	149
	南京久捷家居有限公司
	暂不评级

	150
	南京鑫桂源白蚁防治有限公司
	暂不评级

	151
	南京速控白蚁防治有限公司
	暂不评级

	152
	南京铁路建筑有限公司
	暂不评级

	153
	南京华邦生物工程有限公司
	暂不评级

	154
	江苏一心寰宇生物科技有限公司南京分公司
	暂不评级

	155
	华侨城物业（集团）有限公司南京分公司
	暂不评级

	156
	南京长江白蚁防治科技有限公司
	暂不评级

	157
	南京绿地白蚁防治有限公司
	暂不评级

	158
	南京卫盾环境科技发展有限公司
	暂不评级

	159
	南京世年卫生杀虫服务有限公司
	暂不评级

	160
	南京大器环境科技有限公司
	暂不评级

	161
	南京新科城市虫害防治有限公司
	暂不评级

	162
	环通环保技术（上海）有限公司南京分公司
	暂不评级

	163
	南京弘奥杀虫技术服务有限公司
	暂不评级

	164
	南京洁康敏有害生物防治有限公司
	暂不评级

	165
	南京振伍建筑装饰有限公司
	暂不评级

	166
	南京市秦淮区红叶杉环境工程服务中心
	暂不评级

	167
	南京家居乐害虫防治有限公司
	暂不评级

	168
	南京唐盈生物科技有限公司
	暂不评级

	169
	南京野马电器有限公司
	暂不评级

	170
	南京蓝精灵装饰工程有限公司
	暂不评级

	171
	南京嘉能环境工程有限公司
	暂不评级

	172
	南京家帮有害生物防治有限公司
	暂不评级

	173
	南京淳浩环境服务有限公司
	暂不评级

	174
	南京爱维斯物业管理有限公司
	暂不评级

	175
	深圳市特科物业发展有限公司南京分公司
	暂不评级

	176
	南京孟宁建筑装饰工程有限公司
	暂不评级

	177
	南京闽仙白蚁防治咨询中心
	暂不评级

	178
	南京嘲风生物科技有限公司
	暂不评级

	179
	广东宏德科技物业有限公司南京浦口分公司
	暂不评级

	180
	南京浦康物业管理有限公司
	暂不评级

	181
	南京市鼓楼区建安白蚁防治所
	暂不评级

	182
	南京欧环有害生物防治有限公司
	暂不评级

	183
	南京德隆有害生物防治有限责任公司
	暂不评级

	184
	南京方向平白蚁防治有限公司
	暂不评级

	185
	江苏安扬有害生物防治有限公司
	暂不评级

	186
	南京守江水利工程有限公司
	暂不评级

	187
	江苏拓嘉建设工程安全鉴定有限公司
	暂不评级

	188
	南京元吉环保工程有限公司
	暂不评级

	189
	南京天天有害生物防治有限公司
	暂不评级

	190
	江苏甯跃建设有限公司
	暂不评级

	191
	南京市建邺区木园莲白蚁防治服务中心
	暂不评级

	192
	南京杰森有害生物防治有限公司
	暂不评级

	193
	深圳市开元国际物业管理有限公司南京溧水分公司
	暂不评级

	194
	南京猫王杀虫技术服务有限公司
	暂不评级

	195
	南京郭春江消毒杀虫服务中心
	暂不评级

	196
	南京申富鑫贸易有限公司
	暂不评级

	197
	南京大涛建设发展有限公司
	暂不评级

	198
	南京沐森林业科技有限公司
	暂不评级

	199
	南京宁骏环保科技有限公司
	暂不评级

	200
	南京登磁诺生物科技有限公司
	暂不评级

	201
	南京国昌物业管理有限公司
	暂不评级

	202
	南京金柱贸易有限公司
	暂不评级

	203
	南京伏泰纳故环保科技有限公司
	暂不评级

	204
	安徽跳跳有害生物防治有限公司南京分公司
	暂不评级

	205
	南京顺银建设有限公司
	暂不评级

	206
	南京济鑫达工程有限公司
	暂不评级

	207
	南京融增工程有限公司
	暂不评级

	208
	南京康明环境科技发展有限公司
	暂不评级

	209
	深圳市广汇源环境水务有限公司南京分公司
	暂不评级

	210
	南京石诚白蚁防治有限公司
	暂不评级

	211
	江苏爱雷格环境科技有限公司
	暂不评级

南京市住房保障和房产局
2021年5月25日